
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2021r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/224/2020 Rady Gminy Jeżewo z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeżewo na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie  

2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 1)                                                                 47 633 704,09 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            9 874 921,27 
    - wydatki bieżące                                                                                               37 758 782,82   
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

665 146,20 
              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    16 520 101,00 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 202 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                160 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              110 000,00 

e) w załączniku nr 2 określającym wydatki budżetowe wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarzadzenia, 

f) w załączniku nr 5 określającym dochody i wydatki budżetowe związane z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany w planie 
wydatków określone załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Wydatki 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 351 465,00 0,00 351 465,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 600,00 -600,00 302 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -600,00 29 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -800,00 79 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00 
 70095  Pozostała działalność 48 865,00 600,00 49 465,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 600,00 3 600,00 

750   Administracja publiczna 3 026 465,42 0,00 3 026 465,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 400,00 0,00 79 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00 -2 000,00 55 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 357 585,42 -3 911,00 2 353 674,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 865,42 -3 911,00 131 954,42 
 75095  Pozostała działalność 58 600,00 3 911,00 62 511,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 3 911,00 12 111,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 470,00 0,00 2 470,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 470,00 0,00 2 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -60,00 60,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,00 60,00 

801   Oświata i wychowanie 14 227 043,28 0,00 14 227 043,28 
 80101  Szkoły podstawowe 10 619 452,28 0,00 10 619 452,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -2 000,00 128 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00 
 80104  Przedszkola  680 928,00 0,00 680 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -500,00 8 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 11 447 051,00 0,00 11 447 051,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 603 800,00 0,00 3 603 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 700,00 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -700,00 9 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 379 551,00 0,00 379 551,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 300,00 -500,00 46 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 500,00 3 700,00 

926   Kultura fizyczna 1 888 198,00 0,00 1 888 198,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 778 198,00 -2 500,00 1 775 698,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -2 500,00 24 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 2 500,00 112 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 47 633 704,09 0,00 47 633 704,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Wydatki zlecone 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 79 400,00 0,00 79 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 400,00 0,00 79 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 500,00 -2 000,00 55 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 470,00 0,00 2 470,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 470,00 0,00 2 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -60,00 60,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,00 60,00 

855   Rodzina 11 231 900,00 0,00 11 231 900,00 
 85504  Wspieranie rodziny 290 700,00 0,00 290 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 -500,00 5 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 500,00 500,00 

Razem: 11 471 970,00 0,00 11 471 970,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Nr 3/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 stycznia 2021r.

Zmiany w planie wydatków

Dział 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup
materiałów i wyposażenia o 600,00 zł oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych o 800,00 zł, z
przeznaczeniem na zwiększenie w § 4360 na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 800,00 zł
oraz w rozdz. 70095 pozostała działalność w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie roczne o 600,00 zł.

Dział 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków w § 4010 na wynagrodzenia osobowe
pracowników o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3020 na wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń.

rozdz. 75023 - urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków w § 4210 na zakup materiałów i wyposażenia o 3
911,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 75095 pozostałe wydatki w § 4430 na różne opłaty i
składki o 3 911,00 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

rozdz. 75101 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa zmniejsza się
plan wydatków w § 4300 na zakup usług pozostałych o 60,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w §
4360 na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

Dział 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków w § 4300 na zakup usług pozostałych o 2
000,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4530 podatek od towarów i usług VAT.

rozdz. 80104 - przedszkola zmniejsza się plan wydatków w § 4300 na zakup usług pozostałych o 500,00 zł,
z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4530 podatek od towarów i usług VAT.

Dział 855 Rodzina

rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków w § 4170
na wynagrodzenia bezosobowe o 700,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4040 na dodatkowe
wynagrodzenie roczne.

rozdz. 85504 - wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków w § 4010 na wynagrodzenia osobowe
pracowników o 500,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4040 na dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Dział 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 - obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 2 500,00 zł na zakup usług
pozostałych, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej w §
4530 podatek od towarów i usług VAT.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 1



Łączne wydatki ujęte w planie budżetu na 2021 rok wynoszą 47 633 704,09 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów nie zmienia się i wynosi 40 892 937,22 zł, plan

wydatków nie zmienia się i wynosi 47 633 704,09 zł. Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 6 740

766,87 zł.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EB97B0-AD25-4C8E-A9CC-18FE22EADE07. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

